
STYREREFERAT  

Møte:                 10/2008  

Dag:                   Torsdag 19. november 2008  

Kl.:                     18:30  

Sted:                   Schjongshallen  

   

Tilstede:          Arild Karlengen, Mai-Britt Thorsrud Jansen, Cato Olsen , Thorfinn Karlsrud, 

Bjørn Marseth, Erik Vatvedt,  Nils Elsrud,  

Forfall:            Beate C. Heieren, Linnea Reitan Jensen,  

Idrettsrådet hadde møte for å gjennomgå saken som skulle diskuteres med Jan Berg dagen 

etter  

 Sak  6/08        Hovedrulleringen.  

Idrettsrådet har gjentatte ganger purret Jan Berg vedrørende utsendelse av plan for idrett og 

friluftsliv på Ringerike. Vi har fått informasjon om at kommentarer skulle vært tilbake til 

kommunen før 30. juni og skulle vært ferdigbehandlet i kommunen i 2008.  

   

Vi fikk planen denne uken og dette er et dokument som Idrettsrådet ikke kan stille seg bak. 

Planen lider under å være et dokument produsert i all hast. Overalt i planen er det gammel 

informasjon, steder hvor tall kun er oppdatert og planen bærer preg av klipp og lim.  

   

Idrettsrådet har sett på flere planer på dette område og synes at f.eks planene til Nesodden og 

Larvik kommune er gode og oversiktelige. Disse kan brukes som eksempler.  

   

Vi ble enige om å komme med følgende tilbud til Ringerike kommunes ved Jan Berg:  

 Idrettsrådet stiller med 4 personer som personlig har sagt seg villig til å bruke ressurser på 

og lage en ny plan for idrett og friluftsliv i Ringerike.  

Planen kan overleveres til Jan Berg i februar/mars.   

Følgende møter hos Jan Berg i morgen kl 10.00 Torfinn, Nils, Arild og Mai-Brit  

  Sak 18/08       Politiattest  

Idrettsrådet vil oppfordre alle lag og foreninger om å sette dette i system snarest og senest 

innen fristen 1 januar 2009. Vi vil også oppfordre alle styremedlemmer om skaffe seg en 

politiattest da de aller fleste er i kontakt med mindreårige i en eller annen anledning.  

Informasjon legges ut på nettsidene.  

    

 Ref Mai-Britt  
 

 


